
ZARZĄDZENIE NR 451/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.)  oraz art. 53 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Przetargową do przeprowadzania postępowania pn: „Zakup i dostawa fabrycznie 
nowego autobusu niskoemisyjnego dla Gminy Walim” (sygn. postępowania KZ.271.1.1.2024) w nw. 
składzie, stosownie do art. 55 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

1. Paweł Antczak – Przewodniczący 

2. Jarosław Choptiany – Członek 

3. Beata Nowaczyk – Członek 

4. Aneta Walczak – Członek 

§ 2. W razie nieobecności przewodniczącego Komisji, jego funkcję będzie pełniła Aneta Walczak. 

§ 3. Działanie komisji przetargowej jest prawomocne, jeżeli komisja działa w składzie: przewodniczący 
oraz dwóch członków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DD3EE-ED88-498E-9E61-0105CB4E62B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja została powołana na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie 
z którym, jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza progi unijne, kierownik zamawiającego 
powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, zwaną dalej "komisją 
przetargową". 

Sporządziła: A. Walczak 

Otrzymują: 

-Referat Infrastruktury Technicznej 

-Referat Oświaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DD3EE-ED88-498E-9E61-0105CB4E62B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 451/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


